
CD Česká televize
HeG: VER220-00060

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA-PRO,spol.s r.o.
IČO: 45243042

Smlouva o poskytování servisní podpory

č. VER220-00060

Předmět smlouvy: Servisní podpora signálových matic Harris (KP1 a KP5)

Cena, případně hodnota: 752 830,00 Kč bez DPH

Datum uzavření: 0 5 -05- 2020



Smlouva o poskytování servisní podpory
kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Davidem Břinčilem, finančním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednáte?)

a

Název společnosti, právní forma: ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042
se sídlem: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , sp.zn. oddíl C, vložka 6666 
zastoupen:  jednajícím za společnost na základě plné moci 
bankovní spojení: Sberbank a.s. č. účtu: 4200510855/6800

(dále jen „Poskytovatel)

Objednatel a Poskytovatel společně též dále jako „smluvní strany“.

Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Servisní podpora matice KP1 a 
KP5 na SROZ“. Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 09.04.2020 
a nabídkou Poskytovatele ze dne 23.04.2020

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění bezproblémového fungování signálových matic Harris (KP1 a KP5). 
Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli na základě jeho požadavků 
servisní podporu signálových matic Harris (KP1 a KP5) na zařízeních:

KP1: 1x PT-FR-28, 6x PT-128x256-3G28, 2x PT-RES, 8x PT-PS, 37x PT-HSR8C-IBG, 2x PX-HSR8C- 
IBG, 49x PT-HSR-OBG+, 2x CEN-OUT-VX,

KP5: 1xPM-FR-5, 2x PM-ATDM9-X5, 2x PT-RES, 2x PT-PS, 8x PM-ADCT-IB, 8x PM-DACT-OB. 
MTX3.

Předmět plnění zahrnuje zejména: telefonní podporu 7x24 pro závažné problémy, 8x5 pro ostatní 
problémy, poskytování náhradních dílů a provedení opravy, softwarové opravy a vzdálenou technickou 
podporu (služby Care+).

1.2 Veškerá zařízeni uvedená v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy jsou v této Smlouvě společně označovány též jen 
jako „zařízení“, servisní podpora, kterou se Poskytovatel touto Smlouvou zavazuje poskytovat je dále 
označována též jen jako „podpora“ nebo „služby“.

strana 2



1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli podporu v časovém rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě. Poskytovatel se zavazuje plnit smlouvu pomocí odborně způsobilých osob.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytovanou podporu cenu dohodnutou v této 
Smlouvě.

1.5 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a že disponuje prostředky vyžadovanými 
touto Smlouvou a právním řádem, nezbytnými pro řádné plnění této Smlouvy.

Článek 2

Místo a doba plnění předmětu Smlouvy

2.1 Místem plnění této Smlouvy jsou:
• Česká televize - budova zpravodajství, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.

2.2 Poskytování podpory pro všechna zařízení podle této Smlouvy bude probíhat od 4. 5. 2020 do 3. 5. 
2021. V případě, že nabyde Smlouva účinnosti po 4. 5. 2020, bude servisní podpora poskytována ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy do 3. 5. 2021.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace týkající se plnění Smlouvy bude vedena v českém 
nebo slovenském jazyce.

Článek 3
Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za veškeré plnění dle této Smlouvy činí celkem 752 830,- Kč bez DPH (slovy: 
sedmsetpadesátdvatisícosmsettřicet korun českých bez DPH). K ceně bude připočtena DPH 
dle platných předpisů. Za správnost vyčíslení DPH odpovídá Poskytovatel.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou zahrnuty zejména 
náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů 
a atestů, převod práv, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořícím 
předmět plnění apod.

3.3 Sjednanou cenu včetně DPH je možné překročit v případě, že se ke dni zdanitelného plnění změní 
předpisy pro výpočet sazby DPH.

3.4 Smluvní strany se dále dohodly, že sjednanou cenu je možno překročit či snížit v případě, kdy v den 
zdanitelného plnění bude kurz (kurz devizového trhu vyhlášený ČNB) české koruny (CZK) ve vztahu k 
měně Euro (EUR) odchylný jakýmkoliv směrem o více než 5% oproti kurzu vyhlášenému ČNB ke dni 
podání nabídky. Prodávající vystaví a zašle kupujícímu fakturu na kupní cenu stanovenou Smlouvou 
sníženou nebo zvýšenou podle příslušné změny uvedeného kurzu.

3.5 V případě naplnění podmínky dle článku 3 odst. 3.4 Smlouvy bude nová cena v Kč bez DPH vypočtena 
podle následujícího vzorce:

NJCK = PJCK * (100+X) /100

kde NJCK je nová cena ze smlouvy bez DPH, PJCK je původní cena bez DPH a X je hodnota (kladná 
nebo záporná) procentuální změny kurzu EUR/CZK oproti kurzu uvedeném článku 3 odst. 3.4 
Smlouvy.

3.6 Nesplnění povinnosti uvedených článku 3 odst. 3.4 a odst. 3.5 Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou 
nezakládá nárok na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu škody.

3.7 Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu - faktury vystavené Poskytovatelem. 
Poskytovatel je oprávněn a povinen vystavit fakturu do 14 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 
Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

strana 3



3.8 V případě úpravy cen článku 3 odst. 3.4 a odst. 3.5 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje vystavit daňový 
doklad za plnění předmětu smlouvy v souladu s touto úpravou cen a Objednatel se zavazuje takto 
vystavený daňový doklad uhradit. V případě neprovedení změny výše ceny na základě uvedeného 
přepočtu kurzu se smluvní strany dohodly na možnosti vystavení opravného daňového dokladu 
(vrubopis/dobropis) na částku odpovídající rozdílu mezi uhrazenou cenou a cenou vypočtenou na 
základě změny kurzu dle čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy. Vystavení tohoto opravného daňového dokladu je 
možné maximálně do jednoho roku ode dne vystavení faktury Objednateli, jinak nárok na tuto změnu 
ceny zaniká a na toto ustanovení Smlouvy se nepřihlíží.

3.9 Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele uvedený v hlavičce 
Smlouvy. Částka je uhrazena okamžikem odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele.

3.10 Faktura Poskytovatele musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon 
o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Nová lhůta 
splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
Objednateli.

3.11 Sjednává se, že Poskytovatel zašle fakturu elektronicky ve formátu PDF, ISDOC nebo XML, a to ze své 
e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení 
faktury Objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu Objednatele. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo 
v ní nebudou správné uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných faktur.

3.12 V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce dané). Tímto postupem 
zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude Objednatel informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

Článek 4
Rozsah a podmínky poskytování podpory

4.1 Poskytovatel je povinen poskytovat podporu pro řešení závažných problémů, tzn. takových problémů, 
kdy na jakékoliv části podporovaného zařízení se projeví závada, která znemožňuje nebo jakýmkoliv 
způsobem omezuje přenos signálu přes matice a zároveň ji není možné nahradit redundantní 
komponentou (dále též „kritické závady“), v režimu 7x24x365 (tj. sedm dnů v týdnu, 24 hodin denně po 
celý kalendářní rok) a pro řešení ostatních problémů v režimu 8x5 (8:00-16:00).

4.2 Podpora zahrnuje podporu hardwarových zařízení (též jen „HW“) včetně dodávky náhradních dílů i 
podporu veškerého softwaru nezbytného k provozu HW zařízení (též jen „SW“), tj. zahrnuje 
odstraňování veškerých vad zařízení i řešení veškerých softwarových incidentů (vady a incidenty jsou 
v této Smlouvě společně označovány též jen jako „incidenty“).

4.3 Podpora zahrnuje poskytování/zajišťování aktualizací SW (update/patches a firmware) včetně 
poskytování/zajišťování licencí nezbytných k jejich užití, a to nevýhradních licencí k užití aktualizací SW 
všemi způsoby nezbytnými k naplnění účelu Smlouvy na celou dobu trvání majetkových autorských 
práv.

4.4 Poskytovatel zaručuje Objednateli, že dodané náhradní díly (dále též „ND“) jsou:

strana 4

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


a) plně funkční a mají obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce zboží;
b) použitelné v České republice. V této souvislosti Poskytovatel zejména zaručuje Objednateli, že ND 

získaly veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle 
právního řádu České republiky vyžadováno.;

c) v jakosti a provedení stanoveném v této Smlouvě;
d) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
f) bez právních vad, zejména že ND nejsou zatíženy zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy 

třetích osob, Poskytovatel je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo k ND na Objednatele a 
Objednatel je oprávněn ND užívat;

g) bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
h) splňující veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

4.5 Záruční doba na ND činí 6 měsíců ode dne odevzdání ND Objednateli. Poskytovatel se zavazuje, že 
po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na ND vyskytnou. Objednatel 
má při výskytu vad práva ve smyslu § 2106 a násl. Občanského zákoníku.

4.6 Pokud dojde v rámci poskytování služeb k výměně nebo náhradě vadného dílu, přejde vlastnické právo 
k novému dílu z Poskytovatele na Objednatele jeho okamžikem předání Objednateli, respektive 
instalace tohoto dílu.

4.7 Poskytovatel prohlašuje, že je buď výrobcem zařízení, k němuž mají být dle této Smlouvy poskytovány 
služby, nebo výrobcem autorizovaným subjektem pro poskytování služeb odpovídajících předmětu této 
Smlouvy pro Českou republiku. Kopie příslušného certifikátu výrobce zboží či čestného prohlášení 
potvrzeného výrobcem zboží tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy. Poskytovatel je povinen na písemnou žádost 
Objednatele učiněnou kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy doložit (aktuálním certifikátem výrobce či 
čestným prohlášením potvrzeným výrobcem), že je výrobcem autorizovaným subjektem pro 
poskytování služeb dle této Smlouvy. Nedoloží-li Poskytovatel tuto skutečnost do 5 pracovních dnů od 
doručení písemné žádosti Objednatele, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

4.8 Poskytovatel je povinen zajistit, udržovat a hradit po celou dobu účinnosti této Smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to v minimální výši pojistného plnění 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii Přílohu č. 2 této Smlouvy. 
Poskytovatel je povinen kdykoli na požádání Objednatele tuto skutečnost prokázat aktuálními doklady, 
a to do 5 pracovních dnů od vyžádání.

4.9 Objednatel se zavazuje zajistit Poskytovateli přístup k servisovaným zařízením, jakož i k dalším 
souvisejícím zařízením, a to v rozsahu nutném pro poskytování technické podpory, popř. dalších 
služeb.

4.10 Objednatel je povinen provádět veškerý uživatelský servis dle příruček a platné dokumentace výrobce, 
popř. podle instrukcí Objednatele. Poskytovatel nesmí provádět žádné úpravy anebo opravy, které 
nejsou v souladu s uživatelskou nebo jinou technickou dokumentací výrobce.

4.11 Odpovědnost za vady poskytovaných služeb se řídí ust. § 1914 a násl. Občanského zákoníku.

Článek 5
Reakční doba poskytnutí podpory

5.1 Poskytovatel začne řešit incident bez zbytečného odkladu, nejpozději do 4 hodin od nahlášení 
příslušného incidentu Objednatelem (dále též jen „reakční doba“). V případě, že se jedná o kritické 
závady, činí reakční doba 2 hodiny od nahlášení incidentu.

5.2 Poskytovatel se zavazuje lokalizovat závadu a snížit (eliminovat) její dopad na provoz zařízení 
Objednatele (úpravou konfigurace, přechodem na záložní kartu) do 12 hodin od nahlášení závady 
Objednatelem.

strana 5



5.3 Poskytovatel je povinen odstranit incident (tj. obnovit bezvadný a bezchybný provoz zařízení) 
nejpozději do 6 kalendářních dnů od nahlášení příslušného incidentu.

5.4 Reakční dobu a dobu pro vyřešení incidentu může Poskytovatel překročit pouze na základě písemné 
dohody kontaktních osob ve věcech technických.

Článek 6
Uplatnění požadavku na podporu

6.1 Poskytovatel je povinen zajistit, aby Objednatel po celou dobu trvání Smlouvy mohl své požadavky na 
poskytnutí podpory (odstranění incidentu) kdykoli uplatnit telefonicky na servisní středisko 
Poskytovatele: ELVIA, s. r. o., Servis profesionální techniky, Poděbradská 51, 19400 Praha 9 nebo 
písemně v elektronické formě na e-mailovou adresu: PROFISERVIS@ELVIA.CZ , případně 
prostřednictvím webového formuláře na adrese: www.elvia.cz. Požadavek na poskytnutí podpory 
uplatněný telefonicky se považuje za nahlášení incidentu dle této Smlouvy, pokud je následné bez 
zbytečného odkladu Objednatelem potvrzen některou z výše uvedených písemných forem. 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho systém odesílal (např. formou automatické odpovědi) 
elektronická potvrzení o doručení požadavku na odstranění incidentu.

6.2 Požadavek Objednatele bude obsahovat dle možností co nejpřesnější popis incidentu, tj. popis toho, 
jak se incident projevuje. Na vyžádání Poskytovatele Objednatel Poskytovateli poskytne součinnost 
objektivně nutnou k odstranění incidentu.

Článek 7
Sankce, ukončení smlouvy

7.1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této smlouvy odpovědna, 
nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním 
svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, 
že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

7.2. Pokud Poskytovatel nezareaguje na nahlášení incidentu ve smluveném čase, tj. nedodrží reakční dobu 
dle čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý incident a každou i započatou hodinu prodlení.

7.3. V případě prodlení s lokalizací závady a snížení (eliminaci) jejího dopadu na provoz zařízení dle odst.
5.2 této Smlouvy ze strany Poskytovatele je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

7.4. Pokud Poskytovatel nedodrží termín konečného odstranění incidentu dle čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.500,- Kč za každý incident a každý i započatý 
den prodlení.

7.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou platby dle Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7.6. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 7. odst. 7.2 až 7.4 této Smlouvy, a to na 
písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Poskytovatele, 
jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu smlouvy.

7.7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní 
pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

strana 6

mailto:PROFISERVIS@ELVIA.CZ
http://www.elvia.cz


7.8. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní pokuty 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení Objednatele 
podle čl. 7 odst. 7.5 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada 
škody kryta úroky z prodlení.

7.9. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy, stanoví-li tak zákon nebo 
Smlouva. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě 
podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní 
strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. 
Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a. prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů, 
byl-li Poskytovatelem k úhradě písemné vyzván;

b. opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy - za opakované se považuje 
prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

c. jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo dle obdobného předpisu 
dle místa jeho sídla;

d. případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

e. prodlení s prokázáním účinnosti pojistné smlouvy dle čl. 4 odst. 4.8 této Smlouvy o více než 
5 pracovních dní;

f. prodlení s prokázáním autorizace dle čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy o více než 5 pracovních dní.

7.10. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá 
strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná 
smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, 
platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

7.11. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, 
ujednání o mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

Článek 8
Kontaktní osoby

8.1 Pověřenými kontaktními osobami Objednatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:
i. ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
 vedoucí studiové techniky - OZ

8.2 Pověřenými kontaktními osobami Poskytovatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy jsou:

strana 7



i. ve věcech obchodních:

ii. ve věcech technických:

8.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit písemným 
oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to 
bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Článek 9

Závěrečná ustanovení

9.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

9.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá v případě, že bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv přede dnem 4. 5. 
2020 tímto datem a v případě, že bude zveřejněna po tomto datu, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění.

9.3 Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé 
smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související, které naplňují 
znaky uvedené v § 504 Občanského zákoníku a příslušná smluvní strana je označí jako „obchodní 
tajemství“. Veškeré takové skutečnosti jsou pak podle cit. ustanovení považovány za zákonem 
chráněné obchodní tajemství. Prodávající se dále zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se 
podílejí na realizaci jeho závazků z této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých osobních 
údajích, o nichž se při výkonu své práce dozvědí. Poskytnuti informací na základě povinností 
stanovených smluvním stranám obecné závaznými právními předpisy není považováno za porušení 
povinností smluvních stran sjednaných v tomto ustanovení Smlouvy.

9.4 V případě poskytování software (dále též „SW“) v rámci plnění dle této Smlouvy poskytovatel 
prohlašuje, že vykonává všechna majetková práva k autorským dílům, jež jsou součástí software a že 
je tedy oprávněn poskytnout licenci opravňující objednatele k užití software bez dalších nákladů pro 
objednatele, tj. nad rámec touto smlouvou stanovené ceny. Objednatel získává nevýlučné právo k užití 
SW. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových autorských práv k SW, v rozsahu dle této 
Smlouvy. V případě, že je výsledkem nebo součástí plnění Poskytovatele dle této Smlouvy plnění, které 
podléhá ochraně podle autorského zákona, získává okamžikem poskytnutí takového plnění Objednatel 
k tomuto plnění jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní právo (licenci) jej užít, a to na území 
České republiky bez časového omezení, tj. po celou dobu trvání majetkových práv autora. Objednatel 
je oprávněn užívat takové plněnív souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy. To platí i ohledně 
veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických 
nástrojů, software, dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem 
při poskytování podpory dle této Smlouvy a nemají charakter autorského díla, ale jsou chráněny jinými 
právními předpisy na ochranu duševního či průmyslového vlastnictví. Odměna za poskytnutí oprávnění 
dle tohoto ustanovení je součástí ceny za poskytování podpory dle této Smlouvy.

9.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku a autorského zákona.

strana 8



9.6 Jakékoli změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

9.7 Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části 
třetí osobě.

9.8 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

9.9 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce 
podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

9.10 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

9.11 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Poskytovatel v této souvislosti dále prohlašuje, že se dle § 1794 odst. 2 občanského zákoníku výslovně 
vzdává práva na neúměrné zkrácení a souhlasí s cenou ve Smlouvě uvedenou. Před uzavřením 
Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9.12 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána 
osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak. Vzniknou-li pochybnosti o datu doručení 
příslušného oznámení, považuje se takové oznámení - s výjimkou oznámení o odstoupení od Smlouvy 
- za doručené pátým dnem po odeslání.

9.13 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

9.14 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že veškerá komunikace ve všech 
věcech týkající se této Smlouvy bude probíhat v českém jazyce.

9.15 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírné. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. 
§ 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení 
sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský 
soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů 
sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

9.16 Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 
2 (dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

9.17 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

strana 9



9.18 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této 
Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání součinnost a informace 
k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu 
osvobození od úhrady televizního poplatku.

9.19 Smluvní strany shodně a výslovné prohlašuji, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či 
za nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

9.20 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všechny její přílohy. V případě rozporů či nejasností se 
přednostně použijí ustanovení Smlouvy.

• Příloha č. 1 - Potvrzení/dokument dokládající partnerství Poskytovatele s výrobcem zařízení

• Příloha č. 2 - Doklad o pojištění Poskytovatele

• Příloha č. 3 - Plná moc

0 5 -OÍT

Česká televize
David Břinčil

V Praze dne....

Za Objednatele:

V Praze dne

Za Poskytovatele: 2 , 2ž>Z o

finanční ředitel

ELVIA - PRO,spol. s r. o.

jednající za společnost na základě plné moci

VI ES

^•0245243042

strana 10



Elvia-pro sr.o.
U Elektry 203/8 
19800 Prague 9 
Czech Republic

Olaf Brunswicker 
IC (Germany) GmbH 

RegionalSales Manager Entsm Europe
C.in ZetSs Rir.g 19a 

G5737 ismaning

Germany
Telefon +49(39) 149049 104 

Zentraie +49 (89) 149049 0
Fax +49 (39) 149049 499 

obf.brunswicker@lmaginecommunications.com 
wwwJmaginecommunicatlcns.com

Ismaning, Apríl 20th 2020

CERTIFIKÁT

Společnost Imagine Communications je mezinárodni společnost zabývající se komunikaci a informačními 
technologiemi, která slouzi ve vládních a komerenich trzích ve vice nez 133 zemích. Společnost sidlici v Los Angeles, 
Kalifornie, ma rocni pi'ijmy přibližné 500 milionu dolaru a temei' 1200 zaměstnanců - vcetne vice nez 600 inženýrů a 
vědců, imagine Communications se zamei’uje na vývoj produktů, systémů a služeb nejlepsčh ve sve třide.

IC (Germany) GmbH, Cari-Zeiss-Ring 19a, D-85737 Ismaning, Nemecko timto autorizuje společnost

Elvia-Pro, U Elektry 203/8, 19800 Praha 9, Česka republika

Jako svého partnera pro prodej našich produktů v regionu

Česka republika

Timto potvrzujeme, ze kvalita a funkčnost našich výrobků souhlasí s katalogovými listy a autorizujeme společnost 
Elvia-pro s.r.o. k mfstnf podpoi'e našich zakaznfků pi'i uvaveni do provozu a pro technickou podporou. Elvia-pro s.r.o. 
je oprávněná provádět služby záručního vymenneho servisu ve spolupráci se společností Imagine Communications. 
Společnost Imagine Communications nabfzf záruku na sve produkty, bez ohledu na to, zda jsou vyrobky prodávány 
pi'imo zákazníkovi nebo prostřednictvím společnosti Elvia-pro sr.o.

Podporované produkty.

- Zpracovanividea a distribuce
- Serverave produkty 
-Testovacía mei'ici produkty
- Grafické produkty
- Multizobrazovace
- Sfťove produkty
- Produkty automatizace

Regional Sales Manager Eastem Europe
IC (Germany) GmbH

mailto:obf.brunswicker@lmaginecommunications.com
wwwJmaginecommunicatlcns.com


Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Dodatek č. 25 
k pojistné smlouvě č. 7720532564

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897
(dále jen „pojistitel“),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421111 fax 956 449 000

a

ELVIA-PRO, spoL s r.o.
se sídlem Praha 9, U Elektry 203/8, PSČ 198 00
IČ: 45243042
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666
bankovní spojení: č.ú. 307748-021/0100
(dále jen „pojistník”)
jednající: , jednatel

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

MONDE FINANCE s.r.o.
se sídlem Praha 1, Národní 138/10, PSČ 110 00
IČ: 26142554
(dále jen „pojišťovací makléř")

t.
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Stránka 2

Na základě tohoto dodatku dochází k prodloužení pojistné ochrany dle výše uvedené pojistné smlouvy na dobu 
od 1.1. 2020 do 31.12. 2020. Tímto dodatkem se znění pojistné smlouvy se od 1.1. 2017 aktualizuje následovně:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém Výpisu 
z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze a ve Výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku.

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen 
„VPP"), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen „ZPP"), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen „DPP“).

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P -100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P -150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 250/05 - pro pojištění skla
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik
DPP P- 520/05.
Živel
DZ1 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1201)
DZ6 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1201)
DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - vymezení předmětu pojištění (1201)

Zabezpečení
D0Z2 - Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění (1211)
D0Z4 - Posel z jednoho místa převzetí („odcizení“) - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a 

cenin při přepravě (1211)
D0Z5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1201)

Sklo
DSK1 - Sklo - Reklamy, instalace - Rozšíření předmětu pojištění (1201)

Pojištění odpovědnosti
D0DP1 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu - základní rozsah pojištění (1201)
D0DP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP4 - Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění (1201)
D0DP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - základní rozsah pojištění (1201)

Obecné
DOB1 - Elektronická rizika - VýLuka (1201)
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201)
DOB5 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1201)
DOB6 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1201)
DOB7 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1201)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

z 1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné 
smlouvy uvedeno jinak.



Stránka 3

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištěni (není-Li dále uvedeno jinak):
1.3.1. Praha 2, Karlovo nám. 19, PSČ 120 00;
1.3.2. Praha 9, Poděbradská 51, prodejna spotřební elektroniky, PSČ 190 00;
1.3.3. Praha 9, U Elektry 8, areál Hloubětín, PSČ 190 00;
1.3.4. Praha 9, Centrum Černý Most, Chlumecká 765/6, PSČ 198 19;
1.3.5. Praha 9, Poděbradská 188/51,198 00 - prodejna profi techniky.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:

2.1.1, Živelní pojištění
Místo pojištění: viz čl.11 bod 1.3. a příloha č. 1
Rozsah pojištění: "sdružený živel"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DZ1, DZ6, DZ12

Poř. 
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

Částka Spoluúčast5’
Pojištění se 
sjednává* 1’2’

Maximální 
roční limit 
plnění3’

1. vlastní budovy 191 418 000 Kč

"povodeň" 
10%, min. 20 000 Kč, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 10 000 Kč

2.
vLastní stavební součásti a 
příslušenství pořízené na vlastní 
náklady pojištěného

"povodeň" 
10%, min. 20 000 Kč, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000 Kč

první riziko 450 000 Kč

3. soubor ostatních vlastních věci 
movitých 900 000 Kč

"povodeň" 
10%, min. 20 000 Kč, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000 Kč

4. soubor zásob 17 500 000 Kč

"povodeň 
10%, min. 20 000 Kč, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000 Kč

Poznámky: Pojistné částky a limity plnění na jednotlivých místech pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1.

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

* není-li uvedeno, platí ustanovení ČL II. odst. 1.1.

2.1.2. Živelní
Místo pojištění: Praha 9, Poděbradská 51 a II Elektry 8, areál Hloubětín, PSČ 190 00 
Rozsah pojištění: "sdružený živel1'
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami D0B1, DOB3, D0B7

Poř. 
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka Spoluúčast5’
Pojištění se 
sjednává* 1’2’

Maximální 
roční limit 
plnění3’

5. soubor cizích věcí převzatých

"povodeň” 
10%, min. 20 000 Kč, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 10 000 Kč

první riziko 5 000 000 Kč

Poznámky: jedná se o věci, na nichž pojištěný provádí opravy, úpravy, montáž, případně nakoupené zboží 
dočasně skladované před jeho expedicí. Dále se jedná o věci, které pojištěný přebírá za účelem skladování a 
vydání koncovým příjemcům na základě Smlouvy o vzájemné spolupráci a poskytování služeb v rámci výdejního 
místa Pickup uzavřené se společností Direct Parcel Dístribution CZ s.r.o., IČO 61329266.



Stránka 6

2.6.1. i za škodu

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a doložkami D0B1, D0DP1, DODP3, DODP4, DODP5, DODP8

Ol

Rozsah pojištění: poj, nebezpečí dle čl. I. ZPP P-600/05

Poř. 
číslo Rozsah pojištění

Limit 
pojistného 
plnění* 3 * 5 *’

Sublímit 
pojistného 
plnění7 * 9 * * * 13’ Spoluúčast5’

Územní 
platnost 
pojištění

19.
Obecná odpovědnost za škodu 
(čLI. ZPP P - 600/05) 15 000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

20.
Cizí věcí převzaté a užívané
(člIV. odst. (2) písm. a), b) ZPP P - 600/05) 1000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

21.
Náklady zdravotní pojišťovny a regresy 
dávek nemocenského pojištění 
(ČLIV. odst. (2) písm. c) ZPP P - 600/05)

1 000 000 Kč 10 000 Kč Česká republika

Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je veLmi obdobný výkonu práce 
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za 
škodu způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se bude 
posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů 
nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá vliv na platnost a 
účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak.
Ujednává se, že pro případ škody způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v 
souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení čl. IV. odst. 4) písm. b) ZPP 
P-600/05.

3 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P -100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P -100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

3 první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čL XVIII. odst. 1 a). VPP P -100/09,
9 maximální roční Limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení ČL

XVIII. odst. 3. VPP P 100/09,
9 limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
9 odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
0 odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
3 sublímit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědností,
® doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/05 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu,
9 zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P -100/09,
10 sublímit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidLo,
13 integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje

časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz 
zařízení přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně 
v provozu.

3. Pojistné plnění

3.1. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto 
.pojistnou smLouvou, za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu trvání 
pojištění, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50,000.000,- Kč. V případě vzniku 
pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá 
pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených pro jednotlivá 
místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

Činností nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P-600/05 jsou i činnosti nebo vztahy pojištěného vyplývající z 
předmětu SmLouvy o vzájemné spolupráci a poskytování služeb v rámci výdejního místa Pickup (dále jen 
"Smlouva") uzavřené dne 21. 7. 2016 se společností Direct Parcel Distibution CZ s.r.o., IČO: 61329266 (viz článek 
II. Smlouvy, který je přílohou č. 7 tohoto dodatku).



Stránka 9

r
6. Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky D0B6 - Bonifikace.

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za 
hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než 
procento smluvně stanovené, přizná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodní průběh výše bonifikace
0% 30%
do 10% 20 %
do 20% 10 %

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací 
makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují 
za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli.

8. Tento dodatek byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník, pojišťovací makléř a pojistitel obdrží jeden 
stejnopis.

9. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) 
ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

10. Tento dodatek obsahuje 9 stran a přílohy č. 1 - 5. jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v článku I. odst. 3. tohoto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Živelní pojištění - přehled pojistných částek a limitů plnění 

příloha č.2- Pojištění pro případ odcizení - přehled limitů plnění 
příloha č. 3 - Pojištění pro případ vandalismu - přehled limitů plnění 
příloha č. 4- Pojištění skla - přehled pojistných částek 
příloha č. 5 - Pojištění elektronických zařízení - přehled pojistných částek

V Praze dne 10.12. 2019

iva pojišťovna. a s 
NSURANCBGROOP- 
NTURA PRAHA 
RADSKÁ 1425/72 
0 00 PRAHA 3 

-7-
undorwrlter

V Praze dne 10.12. 2019 l. s r.o.
98 00 Praha 9

za pojistníka

Dodatek vypracoval: , underwriter



elviapro SPOTŘEBNÍ A PROFESIONÁLNÍ ELEKTRONIKA 
AUTORIZOVANÝ DEALER SONY

Plná moc

Společnost ELVIA - PRO, spol. s r.o., se sídlem U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:45243042, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666, jednající 

 jednatelem, (dále též jen „společnost“)

tímto pověřuje, opravňuje a zplnomocňuje   

 zaměstnance společnosti ELVIA - PRO, spol. s r.o., ke všem 

jednáním a ke všem úkonům, ke kterým dochází při běžném administrativním chodu oddělení 

profesionální techniky společnosti, zejména:

- sjednávání a uzavírání odběratelských smluv týkajících se obchodních zakázek 

společnosti, jejich změny a ukončení, podepisování veškeré související dokumentace, 

jakož i poskytování těchto plnění jménem společnosti

- sjednávání a uzavírání dodavatelských smluv na dodávku zboží a služeb nutných pro
I

provoz oddělení profesionální techniky, jejich změny a ukončení, podepisování veškeré 

související dokumentace, jakož i přijímání těchto plnění jménem společnosti

- zastupování společnosti jako dodavatele v zadávacím řízení podle zákona o veřejných 

zakázkách, podepisování nabídek a veškeré související dokumentace.

K výše uvedeným právním úkonům je  oprávněn při dodržení limitu výše 

plnění do 20.000.000,-Kč. K plnění nad tuto částku je si povinen vyžádat zvláštní pověření 

podepsané jednatelem společnosti ELVIA - PRO, spol. s r.o.

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách. Je rovněž udělena jako plná moc speciální v případech, kdy je tato právními 

normami vyžadována.

V Praze dne 24. 6. 2019 Jelviaproí
ELVIA - PRO, spol. s r.o.

i

ELVIA-PF
U El
DIČ

, jednatel společnosti

ELVIA - PRO, spol. s r.o. ■ U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9, Česká Republika • TEL: +420 224 999 411 • FAX: +420 224 914 670 • elviapro@elvia.cz 
IČ 45243042 • DIČ CZ45243042 • Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666 • www.elviapro.cz • www.elviapro.tv • www.elvia.cz 
KB CZK 307748021/0100 • CTB CZK 2500180107/2600 ■ ČSOB CZK 800031403/0300 • KB EUR 19-2768840217/0100 IBANCZ2501000000192768840217 SWIFTKOMBCZP 
CTB EUR 2500180203/2600 IBAN:CZ4426000000002500180203 SWIFT:CmCZPX • KB USD 19-2766340227/0100 IBAN:CZ7401000000192766340227 SWIFT:KOMBCZPP

mailto:elviapro@elvia.cz
http://www.elviapro.cz
http://www.elviapro.tv
http://www.elvia.cz


OVÉŘOVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu m. č Praha 14 
poř.č legalizace 2454/2019/B 
vlastnoručně podepsal/a

a třesa místa trvaano porytu

na «frfr« Byty fctfěny ctPCri úasp v tito ověřovBá *«fce

V Praze 9 - Černém Mostí dne 25.6.2019 Legalizaci provedl/a 




